

CM Consult ApS
Rendebækgårdsvej 4
3460 Birkerød
CVR-nr. 28311931

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

Dirigent

Navn: Casper Mikkel Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CM Consult ApS
Rendebækgårdsvej 4
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28311931
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Casper Mikkel Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttet virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud 171 t.kr. mod et overskud 1.328 t.kr. i 2017. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(16.129)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.152	1.308
Andre finansielle indtægter	1	2.040	31
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(59.516)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		155.547	1.333
Skat af årets resultat	3	<u>15.743</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>171.290</u>	<u>1.328</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		70.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		229.976	29
Overført resultat		<u>(236.686)</u>	<u>1.193</u>
		<u>171.290</u>	<u>1.328</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.067.602	2.838
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>3.067.602</u>	<u>2.838</u>
Anlægsaktiver		<u>3.067.602</u>	<u>2.838</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	136
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		170.018	48
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	76
Tilgodehavender		<u>170.018</u>	<u>260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		746.258	873
Værdipapirer og kapitalandele		<u>746.258</u>	<u>873</u>
Likvide beholdninger		<u>92.306</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.008.582</u>	<u>1.208</u>
Aktiver		<u>4.076.184</u>	<u>4.046</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.327.592	2.098
Overført overskud eller underskud		1.206.589	1.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>3.792.181</u>	<u>3.797</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.039	119
Skyldig selskabsskat		154.275	54
Anden gæld		<u>58.689</u>	<u>76</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>284.003</u>	<u>249</u>
Gældsforpligtelser		<u>284.003</u>	<u>249</u>
Passiver		<u>4.076.184</u>	<u>4.046</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	150.000	2.097.616	1.443.275	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(70.000)	0
Årets resultat	0	229.976	(166.686)	108.000
Egenkapital ultimo	150.000	2.327.592	1.206.589	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.796.691
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(70.000)
Årets resultat				171.290
Egenkapital ultimo				3.792.181

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.040	6
Dagsværdireguleringer	0	25
	2.040	31
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.705	0
Dagsværdireguleringer	54.811	0
	59.516	0
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
Refusion i sambeskatning	(15.743)	0
	(15.743)	5
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
Kostpris primo		24.626
Kostpris ultimo		24.626
Af- og nedskrivninger primo		(24.626)
Af- og nedskrivninger ultimo		(24.626)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	740.010
Kostpris ultimo	740.010
Opskrivninger primo	2.098.440
Andel af årets resultat	229.152
Opskrivninger ultimo	2.327.592
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.067.602

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Skovlyst Production A/S	Birkerød	A/S	51,0	6.014.906	449.317

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsperioden haft et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, hvilket er i strid med selskabslovens § 215. Lånet er blevet forrentet med 10%, indtil dets indfrielse i 2018.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
